
CJ MML 173940/18  

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„MŠ Kamarád, Liberec – modernizace kuchyně – dodávka 

vybavení“ 
 

A. Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž kuchyňského vybavení do objektu 

Mateřská škola „Kamarád“, Liberec, Dělnická 831/7, příspěvková organizace, Dělnická 831/7, 

Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, včetně provedení všech dalších činností, které jsou s tímto 

spojeny. Součástí předmětu plnění je rovněž minimálně osmihodinové zaškolení obsluhy 

(dodavatel pracovníky kuchyně seznámí s dodávaným zařízením a příslušenstvím a vysvětlí, 

jakým způsobem zařízení obsluhovat a provádět běžnou údržbu) a zpracování příslušných 

revizí. 

B. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 1 057 872 Kč bez DPH (1 280 025,12 Kč vč. 

DPH). 

 

C. Použitý druh zadávacího řízení  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávána formou otevřeného řízení dle § 56 zákona. 

 

D. Označení účastníků zadávacího řízení 

THERMOTECHNIKA BOHEMIA s.r.o. (IČ 469 69 829, sídlo: Komenského 951, 664 53 

Újezd u Brna) 

 

ZANAP Liberec s.r.o. (IČ 272 61 875, sídlo: Hynaisova 75/2, Liberec IX-Janův Důl, 460 07 

Liberec) 

 

E. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 



CJ MML 173940/18  

F. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

THERMOTECHNIKA BOHEMIA s.r.o. (IČ 469 69 829, sídlo: Komenského 951, 664 53 

Újezd u Brna) 

 

Vybraný dodavatel nabídl zadavateli ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Nabídka vybraného 

dodavatele splňovala veškeré zákonné podmínky a požadavky zadavatele. 

G. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi 

MASO-PROFIT s.r.o. (IČ 406 12 848, sídlo: Praha 9, Hrdlořezská 197/6, PSČ 19000) 

 

FABOK spol. s r.o. (IČ 256 82 725, sídlo: Mochov, Husovo náměstí 10, okres Praha-východ, 

PSČ 25087)  

 

RM GASTRO CZ (IČ 498 25 062, sídlo: Jeneč, Kladenská 154, PSČ 25261)  

 

NOSRETI velkoobchod s.r.o.  (IČ 037 58 753, sídlo: 28. října 2020/231, Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava) 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

J. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

K. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

L. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Povinnost elektronické komunikace dle § 211 zákona nabývá účinnosti dle § 279 zákona dnem 

18. října 2018.  

 

M. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 



CJ MML 173940/18  

N. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zadavatel předpokládá vyhlášení více zakázek s obdobným předmětem plnění, proto se rozhodl 

zadat tuto zakázku v nadlimitním režimu. Další rozdělení předmětu plnění zadavatel 

nepovažuje za účelné. 

 

O. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

 

Liberec 8. srpna 2018 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

        …………………………………. 

                   Tibor Batthyány, v. r. 

                 primátor města Liberec 


		2018-08-08T12:50:25+0200
	Tibor Batthyány 659825eadd99cc93a7f5fd13169b76d2957b59a1




